
京京京京    都都都都    のののの    軽軽軽軽    貨貨貨貨    物物物物    運運運運    送送送送    はははは    

    赤帽赤帽赤帽赤帽下狛運送店に下狛運送店に下狛運送店に下狛運送店にご依頼下さいご依頼下さいご依頼下さいご依頼下さい。。。。    
 

はじめまして。京都赤帽下狛運送店の井上勘司と申します。 

 

当店は精華町をはじめとする相楽郡、木津川市、京田辺市、宇治

田原町、井出町、宇治市、城陽市、八幡市、久御山町などの京都

南部地域を中心に、緊急便、スポット便、緊急便、スポット便、緊急便、スポット便、緊急便、スポット便、    定期便定期便定期便定期便、、、、単身者・学生単身者・学生単身者・学生単身者・学生

さんのお引越しさんのお引越しさんのお引越しさんのお引越し等の業務を行っております。信頼頂けるお客様の

おかげで創業 25 年目を迎えることができました。 

 

赤帽ならではの機動力、協力会社との連携により、お客様の大切

なお荷物を、安全かつ迅速確実にお届け致します。                  

                            

 近畿圏はもちろん中部、北陸、関東甲信越、東北、中国、四国、

九州地方など、日本全国へお届けに参ります。 

配送でお困りでしたら、配送でお困りでしたら、配送でお困りでしたら、配送でお困りでしたら、どんなことでもどんなことでもどんなことでもどんなことでも今すぐ今すぐ今すぐ今すぐ私に私に私に私にお電話下さい。お電話下さい。お電話下さい。お電話下さい。    

配車受付専用番号配車受付専用番号配車受付専用番号配車受付専用番号    ０９００９００９００９０----２５９６２５９６２５９６２５９６----０８５１０８５１０８５１０８５１    
受付時間  平日 AM8:00～PM6:00 特にお急ぎのお客様は、時間外・日祝でもご遠慮なくお電話下さい。 

 

 

 

 

 

 

当店⾞両は幌が開閉式ですので、重量物を上から積むことが出来ます。（最⼤積載量 350 ㎏） 

また、側⾯のアオリを開閉できますので、⻑めのパレットなどを横から積むことが出来ます。 

荷台サイズ・・・タテ×ヨコ×高さ（mm） 1900×1400×1200 or 1400 

 

〒619-0245 

    京都府相楽郡精華町下狛内垣外 31 番地 

赤帽赤帽赤帽赤帽下狛下狛下狛下狛
しもこま

運送店運送店運送店運送店                                                                    

代表 井上 勘司                                      

TEL/FAX 0774-95-4077  配車受付 090-2596-0851 

E-mail  shimokoma@akabou.ne.jp 

URL http://shimokoma-net.com/ 


